OBJEKTI I PROCEDURËS: Blerje materiale ndertimi, per sherbimet publike , te  Agjencise 

se Puneve Publike dhe Mirembajtjes, Bashkia Mirdite 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):44111200-3 

Materiale ndertimi,  

VLERA E FONDIT LIMIT: 2 082 660 (dy milion e tetedhjete e dymije gjashteqind e gjashtedhjete 

lekë pa TVSH    

financuar nga Buxheti i Agjencise se Puneve Publike dhe Mirembajtjes . 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020“Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit